

Beaphar Care+ täissööt rottidele / 1,5 kg



Tootekood: OP184064

Stock Qty: 20



Tootekirjeldus

Beaphar Care+ täissööt rottidele - Care+ on äärmiselt maitsev ja hästi tasakaalustatud superpremium klassi toit rottidele, mis on välja töötatud loomaarstide, toitumisspetsialistide ja juhtivate rotiekspertide koostöös.

Spetsiaalne tootmisprotsess, milles kasutatakse kõrget rõhku ja temperatuure muudab valgud kergemini seeditavaks. Kõik toormaterjalid esineda võivad bakterid, hallitused või viirused kõrvaldatakse tootmisprotsessis, jättes toidu puhtaks ja tervislikuks. Kuna kõik graanulid on sama koostisega, välistab see toidupalade väljaselekteerimist. Selle tagajärjel ei teki toidujääke ning kindlustatud on ka see, et loom saaks tasakaalustatud toitu. Rottidel on loomupärane vajadus nii taimse- kui loomse valgu järele. Care + sisaldab kõrge bioloogilise väärtusega mõlemaid valke optimaalse kasvu heaks. See toit on madala rasvasisaldusega ning sisaldab Omega3ja -6 rasvhappeid. Toit sisaldab ka päevakübarat ja vetikaid. Vit E Rakukaitse Süsteem kaitseb teie rottide rakke. Kelateeritud mineraalid (valgukattega mineraalid) on paremini omastatavad ning varustavad organismi vajalikuga. FOS (fruktooligosahhariidid) ja MOS (mannanooligosahhariidid) on prebiootikumid, mis kaitsevad soolestikku. Mohaave tääkliilia (Yucca Schidigera= ekstrakt aitab vähendada väljaheidete ja uriini lõhna teie elamises, nii on teie rotil alati värske elukeskkond ning mitte keegi ei pea kannatama! Erinevate koostisainete rohkus Care+ toidus tagab teie rotile rõõmsa meele ja hea tervise pikaajaliselt. Care+ on teie loomale parim.

Kasutamine: Rottidele meeldib rutiin, seega on hea, kui neid toita iga päev samal ajal. Care+ toit võetakse koheselt omaks. Sellegipoolest hoidke esimestel päevadel oma looma toitumisel silma peal ning vajadusel segage algul pisut vana toitu uue hulka. Rotid söövad umbes 8 grammi toitu 100 g kehamassi kohta päevas. See vastab umbes 15-17 g toidule päevas. Vesi peab olema alati saadaval.

Koostis: teraviljad, taimset päritolu kõrvalsaadused (Yucca schidigera min. 0,2%, päevakübar min. 0,05%, MOS (pärmide rakuseintest) 133 mg/kg, FOS min. 98 mg/kg), taimse valgu ekstraktid, seemned, liha ja loomsed kõrvalaadused, mineraalained, pärmid, vetikad (spirulina min. 0,01%).

Analüütiline koostis: toorvalk 22,5%; toorrasvasvad ja -õlid 5,0%; toorkiud 4,5%; toortuhk 5,1%; niiskus 10,2 %; kaltsium 0,89%, fosfor 0,67%; magneesium 0,24%; naatrium 0,26%; kaalium 1,07%. **Lisatud kg kohta, söödalisandid:** A-vitamiin 13900 RTÜ, D3-vitamiin 1840 RTÜ, E-vitamiin 158 mg, C-vitamiin 18,4 mg, biotiin 919 µg, tsink 51,1 mg; mangaan 68,8 mg; vask 23,3 mg; jood 1,3 mg; raud 297 mg. Sisaldab EL lubatud säilitusaineid, antioksüdante ja värvaineid.

Säilitada: originaalpakendis, toatemperatuuril (15° - 25° C), kuivas kohas. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

Product Specification

Lisainfo

Bränd	Beaphar
Tootekood	OP184064
Color	Mix
EAN	8711231184064